PAGE
2

[image: image1.jpg]N\

b.-N

Мурманская область
Администрация Кольского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.05.2016

г. Кола

N 370
О внесении изменений в постановление администрации Кольского района от 21.04.2016 № 336 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Кольского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Кольского района, главным администратором (администратором) источников бюджета Кольского района»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кольского района от 21.04.2016 № 336 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Кольского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Кольского района, главным администратором (администратором) источников бюджета Кольского района» следующие изменения:

1.1. В наименовании, пунктах 1 и 2 после слова «источников» дополнить словами «финансирования дефицита».

1.2. Подпункт 2.24. Порядка осуществления внутреннего финансового контроля главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Кольского района, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Кольского района, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета Кольского района, утвержденного постановлением администрации Кольского района от 21.04.2016 № 336 изложить в следующей редакции:

«2.24. Порядок составления отчета о результатах внутреннего финансового контроля на основе данных журналов внутреннего финансового контроля утверждается администрацией Кольского района.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кольский район в сети «Интернет».

Глава администрации

А.П. Лихолат